
ZARZĄDZENIE Nr 2702/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich i zobowiązuję do dostosowania planów 

finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu 

Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych 

jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2702/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -98 961,00 -98 961,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -98 961,00 -98 961,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-27 500,00 -27 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -27 500,00 -27 500,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -27 500,00 -27 500,00 - - - - - - -

000265-
005

Rezerwa celowa na obowiązkowe płatności w tym wynikające z wypłat 
odszkodowań, kosztów sądowych i wyroków lub ugód oraz zwrotów 
środków i korekt finansowych związanych z dofinansowaniem 
zewnętrznym

4

-71 461,00 -71 461,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -71 461,00 -71 461,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -71 461,00 -71 461,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-98 961,00 -98 961,00 - - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 486,00 17 486,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 17 486,00 17 486,00 - - - - - - -



3

000152-
001

Odszkodowania i inne wydatki wynikające z wyroków sądowych w 
zakresie gospodarki komunalnej

5
17 486,00 17 486,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 17 486,00 17 486,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 17 486,00 17 486,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

17 486,00 17 486,00 - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna 27 500,00 27 500,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 27 500,00 27 500,00 - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 7
27 500,00 27 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 27 500,00 27 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 500,00 27 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

27 500,00 27 500,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa 53 975,00 53 975,00 - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 53 975,00 53 975,00 - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
53 975,00 53 975,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 53 975,00 53 975,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 53 975,00 53 975,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

53 975,00 53 975,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


